
埼玉県強化事業(第 1 回)＆世界大会代表 埼玉っ子壮行会 成績表 

WOC 代表 高橋善徳さん WUOC 代表 米谷法子さん JWOC 代表 高野美春さんの壮行会 

 

スプリント(3.02km) 

名前 タイム 

高橋善徳 14:18 

水嶋孝久 16:47 

纓坂尚 17:25 

多田宗弘 17:26 

柳下大 17:35 

宮城島俊太 17:43 

齋藤英之 18:00 

田島利佳 19:20 

奥山景得 19:50 

米谷法子 20:06 

海老沢正 20:51 

高野由紀 21:00 

岩崎慶士 21:42 

平さん 22:30 

千葉光絵 22:35 

小林二郎 22:40 

久保田優 23:16 

高野政雄 23:46 

梅林さん 23:50 

木村耕平 26:17 

渡辺加与美 27:50 

齋藤まどか 29:00 

植松裕子 29:24 

山本博司 30:13 

木村治雄 31:10 

吉田陽介 35:54 

跡部江里 36:37 

三科伸之 37:20 

山本陽子 37:30 

田島三郎 37:56 

渡辺徹也 39:18 

佐藤さん 41:00 

羽鳥さん(ペア) 1:04:43 

横澤純代 ペナ 

本間純子 ペナ 

総合 

男性      

名前 Sprint Sprint 直進 レク 総合 

高橋善徳 14:18 12 25 13 50 

高野政雄 23:46 1 20 15 36 

多田宗弘 17:26 6 15 12 33 

海老沢正 20:51 1 20 9 30 

久保田優 23:16 1 20 9 30 

宮城島俊太 17:43 2 15 12 29 

平さん 22:30 1 10 18 29 

小林二郎 22:40 1 10 12 23 

柳下大 17:35 4 15 3 22 

田島三郎 37:56 1 10 10 21 

水嶋孝久 16:47 10   9 19 

齋藤英之 18:00 1 15 3 19 

木村耕平 26:17 1 15 3 19 

渡辺徹也 39:18 1 10 6 17 

三科伸之 37:20 1 0 6 7 

      

女性      

植松裕子 29:24 1 15 9 25 

渡辺加与美 27:50 1 10 12 23 

齋藤まどか 29:00 1 10 12 23 

米谷法子 20:06 5 10 6 21 

千葉光絵 22:35 1 10 9 20 

跡部江里 36:37 1 10 6 17 

羽鳥さん(ペア) 1:04:43 1   9 10 

 

 参加者から代表 3 人へ、 

 合計 63,000 円＋30 ユーロ を受け取りました。 

 

 代表の皆さん、頑張ってきてください！ 


